
PLNÁ MOC

Niže PQdepsar,C
obchodní korporace STROMMY COMPAMY. s.r.o.

iČ:01919652
se sídlem Andě|ská Hora č.p. 143. PSČ 793 31
zapsaná v obchodním cejsiřik(j vedeném Kcajským
soudem v Osiravě, '.' oädile C. vložka 5691 5
zc!sŤoupená Ing. Radimem McchCčern. jednaielem

jako zmocniiel uděiuje iimio pinou moc

zmocněnci Ing. pavlu Bláhovi.j í'::::á=. bytem!?¢;i: 11, Katovice,

k řomu, aby nás zasiupoval ve věci výběrovYch řízení na veřejné zakázky c u zakázek
sc'Ukron7ých invesiorů. Cl to \' plném rozsahu g Ďez omezení. kdy řoio zmocnění zahrnuje
podpis Cl podCni nabídky. podpis c podáni doplněni ncibidky. podávání žádosii o
pQskyŤri'jří dodatečných inŕormaci k zadávacím podmínkám a k podmínkám zakázEk
soukromých invesiorů, podpis sn¶ouvy o dílo, včeTně podpisu případných doda'řků,
přcáávac"ch proiokolŮ, zcsŕupován' spclečnosfi při jednání ' inveskirem či zaciavcůeiem
veřejné zakázky. při oievkáni obálek a v dalším jednání s Tím sow'isejicím. jakož i k? všem
právním jednánini s ŕim spojených.

Zmocněnec není opi"á\'něr) uděliF zmocněni dcdši osobě.

Taŕo plná n"ioc se Uděiuje na dobu neurčitou.

Obě sÍrcríj' s pinou mcci souhhsi a berou ji nc 'iěc!orni, ňc! důkciz Ioho?o své
'=""'

,,,,.,,,,,,,,,,, ,,,,

;;" É ; Y ":j

STROMth.'íY COMPANY. s.i.cl
Ing. :?cdim McchCč, jednaTe!

ioi'o zmocněni přijimCm.

'l' Brně dne 02.01.2U!9

'i :i,

sÍmM;lb!i: compµny. s.r.o.
im Pc!vel 0!íkci. provozní ředitel



l ·.
::n
: 0

.0.. . 0

P

.. ..

:
: J

0 %0 .

C

C' :
., '0

·.:":1

0

f, 'J

ej
:;V ,

L ':

· - 0 í:':

šM,:
^.1

09· 0 '

,Ú :-'

( m"' ·
L m

0

I ".
goj.}""

0

2;J"·" C
·' J

, - b CO;
0 .

";""'">;'";

r D :n
C.) ":-
:..: C.:

W ..

e,;v I'}
'b t . · - l

"g:':r" J Lb,.

!
l
l

..
P "
0 ' Ó
C ;

: 0' :
. 0"

· P

.

.

.

.
' P

· ť

:"· J
í;'. 00 0

F W
,.A

%V 00 l
'"l

· \ .
m;V,[ 0 '.

' Am
ti) t;:

Q "0,

t: V :" ,
:Á00·0

...

^ ¶ ", :
P

Q : p

' ;j;

,, l
" P ",Ĺ r

0 0

' " '4(Ib

ní : :b
m

0 · -

"'IJ"0. \

r
' j Í



Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro plzeňský kraj, Pobočka
Tachov

č.j.: SPU 175980/2022/Foj

SZ: SP4333/2020-504204

Zápis

z kontrolního dne č. 7, který se konal dne 17.5.2022 v Lestkově na akci

Realizace lP3 Lestkov

Přítomni dle prezenční listiny

Kontrola úkolů
1. Nutnost zalévání výsadby - úkol trvá.
2. Založeni lučního trávníku výsevem, obděláni půdy válením, mulčování výsevu

slámou — provedeno v souladu s harmonogramem a termínem 2.uzlového bodu
SOD.

Stav prací:
1. Zhotovitel pošle pořízenou fotodokumentaci provedených prací (k publicitě akce).
2. Je nutné vyčkat na vzejíti trávníku v závislosti na povětrnostních podmínkách.

Projednávané skutečnosti:
1. V roce výsadby je počítáno s pokosením trávníku luční plochy. Po dohodě

s autorským dozorem bude toto možné v průběhu prázdninových měsíců. Další seč je
plánována v rámci následné péče - na podzim.

2. Po dohodě s autorským dozorem a zhotovitelem je rozhodnuto o posunutí termínu
dokončeni realizace díla na 31. 8. 2022 z důvodu provedení první seče v roce
výsadby.

3. Další kontrolní den se uskutečni po provedeni první seče - bude dále sledováno.

Zapsala Stanislava Fojtíčková dne 18.5.2022



Prezenční listina

Kontrolní den č. 7 - 17. 5. 2022
lP3 Lestkov

Adresa Jméno Podpis
. e-mail, kontaktSTROMMY COMPANY s.r.o.

Andělská Hora. 793 31
SPÚ, Krajský pozemkový úřad pro plzeňský Ing. Olga Chvátalová o.chvatalova@spucr.cz
kraj, Pobočka Tachov, T.G. Masaryka 1326, 725 002 575
347 01 Tachov
SPŮ, Krajský pozemkový úřad pro plzeňský Be. Ivana Haasová " i.haasova@spucr.cz
kraj, Pobočka Tachov, T.G. Masaryka 1326, 727 956 754
347 01 Tachov.
SPŮ, Krajský pozemkový úřad pro plzeňský Ing. Stanislava Fojtíčková s.ŕoitickova@soucr.cz
kraj, Pobočka Tachov, T.G. Masaryka 1326, 727 956 761
347 01 Tachov. ,
Ateliér Rákos s.r.o.
Hlavní třída 279/7, 353 01 Mariánské Lázně

. 0

,,Spú jako správce osobních údajů dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracovánl osobních údajů, a platného nařízeni (EU) 2016/679 (GDPR), tímto informuje subjekt osobních
údajů, že jeho uvedené osobní údaje zpracovává pro účely realizace výše uvedeného účelu. Uvedený subjekt osobních údajů si je vědom svého práva přístupu k osobním
údajům, práva na opravu osobních údajů, jakož i dalších práv vyplývajících z výše uvedené legislativy. !pú se zavazuje, že piči správě a zpracováni osobních údajů bude dále
postupovat v souladu s aktuální platnou a účinnou legislativou. Uvedený subjekt osobních údajů pmhlašu'e, že se zpracováním svých osobních údajů udělil svůj souhlas, a že si
je vědom zákonného oprávněni tento souhlas odvolat. Postupy a opatření se SPÚ zavazuje dodržovat po celou dobu trvání skartační lhůty ve smyslu § 2 písm. s) zákona č.
499/2004 Sb. o archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších pNdpisů."


